

**Капитальный ремонт IV этажа
здания Общежития
Комратского
Государственного
Университете**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Ремонтные работы**

Valoarea de deviz 2 132 273 lei

Intocmit in prețuri curente 20.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	11,125	57,66	641,46
2.	57,66	Muncitor	h-om	1 119,014	57,66	64 522,32
3.	7122050013400	Zidar	h-om	1 273,805	57,66	73 447,60
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	383,670	57,66	22 122,41
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	885,621	57,66	51 064,92
6.	7123010010200	Betonist	h-om	58,000	57,66	3 344,28
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	216,055	57,66	12 457,74
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	104,038	57,66	5 998,83
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	911,760	57,66	52 572,07
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	653,820	57,66	37 699,25
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	149,530	57,66	8 621,91
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	313,524	57,66	18 077,79
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,800	57,66	276,77
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,212	57,66	69,89
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	437,740	57,66	25 240,10
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	755,047	57,66	43 536,01
17.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,170	57,66	67,46
18.	7422010060100	Timplar	h-om	953,871	57,66	55 000,21
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 310,977	57,66	75 590,94
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,702	57,66	2 116,23
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,890	57,66	108,98
		Total manopera				552 577

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,001	10 500,00	10,50
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,006	1 000,00	6,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,054	11 500,00	621,00
4.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2"	t	0,052	12 500,00	650,00

		dimensiuni 50x50x5 mm				
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,163	11 500,00	1 874,50
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,046	1 000,00	46,00
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	55 000,00	55,00
8.	101190000	вент.решетка 15*25см	buc	19,000	35,00	665,00
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	7,122	37,05	263,88
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,108	25,00	2,71
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,432	12,50	242,91
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	370,575	2,50	926,44
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,391	50,00	69,55
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	370,575	5,00	1 852,88
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,444	35,00	15,54
16.	1019852	Vopsea	kg	5,668	18,50	104,84
17.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	5,120	2,60	13,31
18.	13410000	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	2,000	15,00	30,00
19.	13510000	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клемм	buc	2,000	15,00	30,00
20.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	2,700	625,00	1 687,50
21.	14410000	Нулевая рабочая шина N с изоляторами на 8 клемм(синего цвета) ШНИ-6*9-8-У2-С	buc	2,000	15,00	30,00
22.	14510000	Нулевая защитная шина РЕ с изоляторами на 8 клемм (желтого цвета) ШНИ-6*9-8-У2-Ж	buc	2,000	15,00	30,00
23.	14910000	Нулевая рабочая шина N с изоляторами на 12клемм (синего цвета) ШНИ-6*9-12-У2-С	buc	2,000	21,67	43,34
24.	15010000	Нулевая защитная шина РЕ с изоляторами на 12клемм (желтого цвета) ШНИ-6*9-12-У2-Ж	buc	2,000	21,67	43,34
25.	1553710	Провод ПВ3-066 1x1.5mm2	m	3 710,000	2,50	9 275,00
26.	1582560	Провод ПВ3-0,66 1x2.5mm2	m	2 560,000	4,00	10 240,00
27.	161930	Провод ПВ3-0,66 1x10,0mm2	m	930,000	21,33	19 836,90
28.	164110	Провод ПВ3-0,66 1x25,0mm2	m	110,000	46,67	5 133,70
29.	16520000	Коробка проходная распределительная 250*250	buc	2,000	77,00	154,00
30.	1672340	Труба полиэтиленовая гофрированная полиэтиленовая, не поддерживает горение Д=25мм с внутренним диаметром 18,3мм	m	2 340,000	12,08	28 267,20
31.	169220	Труба гладкая жесткая ПВХ с наружным диаметром 40мм (внутренний диаметр 37,5мм)	m	220,000	11,50	2 530,00
32.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	343,550	0,10	34,36
33.	171360000	Светильник потолочный встраиваемый OPL/S LED 300 (IP20) с светодиодной матрицей 30Вт	buc	36,000	1 463,26	52 677,36
34.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,030	25,00	0,75
35.	172380000	Светильник потолочный со светодиодной матрицей 28Вт RKL LED (1P20)	buc	38,000	1 539,85	58 514,30
36.	174190000	Светильник CD 160 с лампами накаливания мощностью 60Вт=19 шт	buc	19,000	834,33	15 852,27
37.	17650000	Указатель выхода EFS 193 с лампой люминисцентной	buc	5,000	640,17	3 200,85
38.	17750000	Пиктограмма с надписью выход ПЭУ 010	buc	5,000	81,35	406,75
39.	178350000	Патрон потолочный	buc	35,000	23,33	816,55
40.	1801050000	Розетка с заземляющим контактом одноместная	buc	105,000	20,00	2 100,00
41.	182420000	Выключатель одноклавишный 1P20 6А для скрытой проводки	buc	42,000	15,00	630,00
42.	184370000	Выключатель двухклавишный 1P20 6А для	buc	37,000	18,33	678,21

		скрытой проводки				
43.	186160000	Выключатель одноклавишный 1P44 6A для скрытой проводки	buc	16,000	16,50	264,00
44.	187500000	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	50,000	10,00	500,00
45.	1882000000	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	200,000	5,75	1 150,00
46.	19010000	Щит распределительный пластиковый навесного исполнения на 36модулей (1P31) ЦРН-Пм-36	buc	1,000	338,33	338,33
47.	19110000	Выключатель на вводе ВН32 3P 100	buc	3,000	88,33	264,99
48.	19220000	Отходящий автомат трехполюсный 25А ВА 47-29/3/C25,0 хар-ка С	buc	2,000	64,17	128,34
49.	19320000	Отходящий автомат трехполюсный 16А ВА 47-29/3/C16,0 хар-ка С	buc	2,000	64,17	128,34
50.	19410000	Отходящий автомат трехполюсный 10А ВА 47-29/3/C10,0 хар-ка С	buc	1,000	64,17	64,17
51.	19510000	Щит ЦРв-12з-136УХЛЗ-щит распределительный пластиковый встроенный на 12модулей (1P31)	buc	1,000	363,33	363,33
52.	19610000	Выключатель на вводе ВН32 3P -63 А	buc	3,000	74,17	222,51
53.	19720000	Автомат.выключатель однополюсный ВА47-29 /1P/ В6,0	buc	2,000	25,83	51,66
54.	19820000	Щит ЦРв-36з-136УХЛЗ-щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей (1P31)	buc	4,000	780,83	3 123,32
55.	200150000	Автомат.выключатель однополюсный ВА47-29 /1P/ 10,0 (В)	buc	15,000	21,67	325,05
56.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,002	3 000,00	6,00
57.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 084,960	0,10	608,50
58.	2010237318750	Distantieri	buc	70,875	0,10	7,09
59.	2010407343982	Rumegus	kg	4,265	0,10	0,43
60.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,158	12 500,00	1 975,00
61.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	141,200	1 200,00	169 440,00
62.	203170000	Автомат выключатель дифференциальный (~2) АД 12 2P 16А, 30мА	buc	17,000	190,00	3 230,00
63.	20420000	Контактор малогабаритный в защитной оболочке с кнопками марка КМИ 48062 80А. IP54	buc	2,000	1 597,50	3 195,00
64.	20520000	Пост управления кнопочный двухштифтовый "СТОП", "Пуск" 1P54 марка ПKE212-2	buc	2,000	123,33	246,66
65.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,524	0,10	0,25
66.	2320166200729	Parchetin	l	9,465	0,10	0,95
67.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,039	8,70	0,34
68.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,031	22,00	0,68
69.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	71,202	0,10	7,12
70.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	453,540	12,50	5 669,22
71.	24165861053035	Amorsa-grund ("Бетоноконтакт" -расход 0,3кг/м2)	kg	111,900	22,50	2 517,75
72.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	341,040	22,50	7 673,40
73.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	0,10	0,01
74.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	312,354	10,50	3 279,72
75.	2430226101600	Chit siliconic	kg	24,927	0,10	2,49
76.	2430226109307	Diluant decapant	kg	376,150	0,10	37,62
77.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,812	0,10	0,19

78.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	42,135	2,60	109,55
79.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	801,171	2,60	2 083,04
80.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	19,570	15,00	293,55
81.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	38,000	15,00	570,00
82.	2521216717050	Teava din material plastic	m	11,628	10,50	122,09
83.	25212167170501 20	Teava din material plastic (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 25 мм)	m	47,940	21,40	1 025,92
84.	25212167201601 21	Teava din material plastic pentru canalizare (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	19,570	16,50	322,91
85.	25212167201601 22	Teava din material plastic pentru canalizare (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m	73,542	38,75	2 849,75
86.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,880	1,50	2,82
87.	25231567194302 5	Cot din material plastic d25mm	buc	5,640	3,50	19,74
88.	25231567194502 5	Teu din material plastic d25mm	buc	8,930	3,50	31,25
89.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,880	1,50	2,82
90.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	47,000	2,50	117,50
91.	25231567210371 23	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)	buc	19,000	15,00	285,00
92.	26121325067101 17	Oglinda din semicristal (geam tras, slefuit) (Зеркало полукристаллического, с шлифованными краями, размером 600x600 мм)	buc	19,766	818,00	16 168,59
93.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	308,990	6,50	2 008,43
94.	26221024380001 15	Lavoar (Умывальник пс тумбой)	buc	19,574	1 350,00	26 424,90
95.	26221024427601 16	Vas pt. closet cu sifon interior (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу)	buc	19,766	794,00	15 694,20
96.	26221024529006	Rezervor de apa cu accesoriile sale (бачок)	buc	19,570	200,00	3 914,00
97.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,210	750,00	157,50
98.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	9,000	3,18	28,62
99.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	52,930	2,50	132,32
100.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	743,600	1,33	988,99
101.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	194,712	65,00	12 656,28
102.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	51,156	1,50	76,74
103.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 060,759	1,50	7 591,14
104.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	899,407	4,40	3 957,38
105.	26611128007009	Placi sau piscoturi de gresie (pardoseli)	m2	87,859	119,67	10 514,09

106.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	33,775	83,91	2 834,06
107.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	44,100	80,50	3 550,05
108.	2664102100000	Mortar	m3	11,340	891,67	10 111,54
109.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,300	750,00	225,00
110.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,952	750,00	2 214,00
111.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	5,903	750,00	4 427,25
112.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	35,366	891,67	31 534,80
113.	2670112202150c	Placi de gresie ceramica (perete)	m2	260,427	95,00	24 740,57
114.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	81,294	15,00	1 219,41
115.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	511,020	1,00	511,02
116.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1 387,205	13,83	19 185,05
117.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,181	13,83	16,33
118.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	219,450	114,59	25 146,78
119.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	20,072	18,25	366,30
120.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	29,515	22,50	664,09
121.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	457,100	4,50	2 056,95
122.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,300	1,00	0,30
123.	28221157000008 1	Radiator (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 2000 мм) 500*1500	buc	6,000	1 655,00	9 930,00
124.	2822115708000	Element de sustinere	buc	411,750	1,25	514,69
125.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	195,210	23,50	4 587,44
126.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	72,620	15,50	1 125,61
127.	2873122004100	Plase sudate	kg	238,613	12,50	2 982,66
128.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	224,314	18,25	4 093,73
129.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3 307,400	0,10	330,74
130.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	10 302,000	0,10	1 030,20
131.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	5 222,000	0,10	522,20
132.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	206,917	15,00	3 103,76
133.	2874136313300	Diblu din metal	buc	836,000	0,80	668,80
134.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	19,380	55,00	1 065,90
135.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	19,380	25,00	484,50
136.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	38,760	35,00	1 356,60
137.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	19,570	85,00	1 663,45
138.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	78,280	1,00	78,28
139.	2875276305105	Conector	buc	559,440	1,10	615,38
140.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	36,000	1,00	36,00
141.	29131242013701 18	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc	19,000	220,00	4 180,00
142.	29131242016001 19	Robinet de reglaj drept sau coltar (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехническими приборами, диаметр 3/8"-1/2")	buc	19,285	25,00	482,12
143.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	19,570	25,00	489,25
144.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	19,570	25,00	489,25
145.	3220137315778	Decapant	kg	0,282	1,00	0,28
146.	4011106202741	Energie electrica	kw	141,200	0,00	0,00

147.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,537	750,00	402,75
148.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	38,062	0,00	0,00
149.	4100126202818	Apa	m3	29,566	0,00	0,00
150.	5009030	Flanse	10 buc	25,600	3,00	76,80
151.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	23,049	25,00	576,24
152.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	18,120	2,00	36,24
153.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 915,020	0,15	287,26
154.	5009062	Papuci de cablu	buc	249,200	0,10	24,92
155.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	44,000	1,00	44,00
156.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	88,800	0,10	8,88
157.	5009090	Profil de montaj	buc	12,800	0,10	1,28
158.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,039	0,10	0,00
159.	5009113	Prezoane	buc	20,400	0,10	2,04
160.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,398	0,10	0,04
161.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,133	0,10	0,12
162.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,280	0,10	0,03
163.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,322	0,10	0,22
164.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,184	0,10	0,02
165.	5009619	Ate de cusut	kg	0,068	0,10	0,00
166.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,074	0,10	0,01
167.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,002	12 500,00	25,00
168.	5309001	Tevi de polietilena	m	7,680	1,50	11,52
169.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,338	0,10	0,03
170.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	15,223	1,00	15,20
171.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	188,480	1,00	188,51
172.	95932000	6arer	m	93,200	2,50	233,00
		Total materiale de constructii				703 197

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,791	0,10	0,67
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,286	0,10	7,43
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	18,707	0,10	1,89
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,155	0,10	0,02
5.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	10,742	0,10	1,08
6.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	19,959	0,10	2,00
7.	2922140007000	Macara	h-ut	1,252	0,10	0,12
8.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,029	0,10	0,10
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	98,654	0,10	9,84
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,730	0,10	1,17
11.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	102,380	0,10	10,24
12.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	57,960	0,10	5,80
13.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	3,476	0,10	0,35
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,800	0,10	0,18
15.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	139,080	0,10	13,91
16.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,150	0,10	0,32
17.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,195	0,10	0,02
18.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,784	0,10	0,68
19.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	20,736	0,10	2,08
20.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de	h-ut	92,720	0,10	9,27

		nivel				
21.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	4,090	0,10	0,41
22.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,906	0,10	0,68
23.	болгарка	болгарка	h/ut	205,500	0,10	20,55
		Total utilaje de construcții				83

Total:

Total	lei	1 776 894
TVA	20,00 %	355 379

Total deviz:

2 132 273

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)